

Thybo Holding, Horsens ApS
Fynsgade 34, 7400 Herning

CVR-nr. 34 68 78 62

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022

Susanne Thybo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thybo Holding, Horsens ApS Fynsgade 34 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 68 78 62 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Thybo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning
Kapitalinteresse	BC Medarbejder Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.193 t.kr. mod 956 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.683	-5.434
Indtægt af kapitalinteresse	1.080.422	838.037
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	16.217	40.280
Andre finansielle indtægter	170.559	124.783
Øvrige finansielle omkostninger	-26.954	-8.307
Resultat før skat	1.224.561	989.359
1 Skat af årets resultat	-32.032	-33.418
Årets resultat	1.192.529	955.941
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.000	679.614
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	176.327
Disponeret fra overført resultat	-829.471	0
Disponeret i alt	1.192.529	955.941

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	3.025.027	2.103.027
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>337.562</u>	<u>1.113.345</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.362.589</u>	<u>3.216.372</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.362.589</u>	<u>3.216.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>5.931</u>	<u>5.931</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.931</u>	<u>5.931</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.237.284</u>	<u>1.118.506</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.237.284</u>	<u>1.118.506</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.026.763</u>	<u>1.218.107</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.269.978</u>	<u>2.342.544</u>
	Aktiver i alt	<u>6.632.567</u>	<u>5.558.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.360	105.360
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.907.677	1.985.677
Overført resultat	2.502.490	3.331.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	100.000
Egenkapital i alt	6.615.527	5.522.998
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	2.500
Selskabsskat	15.790	33.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.040	35.918
Gældsforpligtelser i alt	17.040	35.918
Passiver i alt	6.632.567	5.558.916

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	105.360	1.306.063	3.155.634	250.000	4.817.057
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	679.614	176.327	100.000	955.941
Egenkapital 1. januar 2021	105.360	1.985.677	3.331.961	100.000	5.522.998
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	922.000	-829.471	1.100.000	1.192.529
	105.360	2.907.677	2.502.490	1.100.000	6.615.527

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	32.032	33.418
	32.032	33.418
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	117.350	117.350
Kostpris 31. december	117.350	117.350
Opskrivninger 1. januar	1.985.677	1.306.063
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.080.422	838.037
Udbytte	-158.422	-158.423
Opskrivninger 31. december	2.907.677	1.985.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.025.027	2.103.027
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
BC Medarbejder Holding ApS	Ikast-Brande	23,47 %
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.113.345	1.970.665
Afgang	-775.783	-857.320
Kostpris 31. december	337.562	1.113.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december	337.562	1.113.345

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	2.083.849
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>81.830</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.